2023年度劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）名单公示
为推进劳动关系和谐创建活动，促进经济社会健康发展，根据市协调劳动关系三方委员会《关于开展2023年劳动关系和谐培育活动的通知》（宿协劳办〔2023〕2号）文件精神，经企业自主申报、县（区）协调劳动关系三方委员会复核，市协调劳动关系三方委员会评审等方式，拟评定江苏锦上建筑科技有限公司等单位为“宿迁市劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）”，拟推荐江苏豪悦实业有限公司等单位为“江苏省优秀劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）”。
为充分发扬民主，广泛接受监督，现将名单予以公示，公示时间5个工作日。如有意见，请向市协调劳动关系三方委员会办公室反映。
联系人：阙正宇，联系电话：0527-84359027
附件：1. 2023年度拟评定“宿迁市劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）”名单
2. 2023年度拟推荐“江苏省优秀劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）”名单
 
       宿迁市协调劳动关系三方委员会办公室
                2023年11月22日
附件1
2023年度拟评定“宿迁市劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）”名单
（排名不分先后）
一、市级劳动关系和谐企业
江苏锦上建筑科技有限公司
江苏永能新材料科技有限公司
江苏华脉新材料有限公司
江苏福庆家居有限公司
泗阳腾晖新能源技术有限公司
江苏友康生态科技股份有限公司
宿迁三新供电服务有限公司泗阳分公司
江苏金之彩集团有限公司
江苏晟棨电子有限公司
泗洪京环环境服务有限公司
江苏炬瑞车辆科技有限公司
江苏景宏新材料科技有限公司
江苏京东金科信息技术有限公司
江苏博迁新材料股份有限公司
宿迁万达广场商业管理有限公司
国家能源集团宿迁发电有限公司
江苏睿思特传动机械有限公司
江苏腾宇机械制造有限公司
江苏雅泰科技产业园有限公司
佛山市海天（宿迁）调味食品有限公司
宿迁金天企业管理有限公司
江苏新丰之星膜材料有限公司
天御减振器制造（江苏）有限公司
二、市级劳动关系和谐工业园区和乡镇（街道）
沭阳县李恒镇
泗阳县王集镇
宿迁西南岗产业园
宿豫区下相街道
  
附件2
2023年度拟推荐“江苏省优秀劳动关系和谐企业、工业园区和乡镇（街道）”名单
（排名不分先后）
江苏豪悦实业有限公司
江苏友富薄板科技有限公司
泗阳京环环境服务有限公司
江苏芮邦科技有限公司
江苏盐铁食品科技有限公司
江苏米格新材料股份有限公司
江苏苏华达新材料有限公司
宿迁逸达新材料有限公司
江苏联合水务科技股份有限公司
宿迁润良商业有限公司
聚灿光电科技（宿迁）有限公司
江苏蓝色玻璃集团有限公司
江苏聚成金刚石科技股份有限公司
运河宿迁港产业园
[bookmark: _GoBack]